
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  
Dárek k nákupu produktu Amica 

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“), je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 
akce „Dárek k nákupu produktu Amica“ (dále jen „Akce“).  
 

1. Pořadatel a organizátor  
Pořadatelem a organizátorem Akce je Amica Commerce s.r.o., se sídlem Šafránkova 1243/3, 155 00 
Praha 5 - Stodůlky, IČ: 27194469, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, spisová značka 103478 (dále jen „Amica“ či „Pořadatel“).  
 

2. Doba trvání akce  
Akce probíhá od 1. 10. do 31. 12. 2024, případně do odvolání akce pořadatelem (dále jen Doba trvání 
Akce“) na území České a Slovenské republiky. 

 
3. Komu je akce určena  
Do Akce pro získání dárku „konvička“ mohou zapojit všichni zákazníci (spotřebitelé) nakupující 
produkty Amica v České a Slovenské republice, kteří nakoupí produkt (či produkty) v hodnotě nad 
6.000 Kč vč. DPH (ekvivalent pro SR je 250 EUR).  
 
Podmínkou pro uplatnění je prokázání nákupu prodejním dokladem (obsahujícím produkt či produkty 
značky Amica ve stanovené minimální hodnotě), jeho registrace do 14ti dnů na webové stránce 
pořadatele marketingové akce a udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů a jejich 
marketingového využití. 
 
Registrace jsou platné odesláním formuláře na webových stránkách pořadatele, po jehož úspěšném 
vyplnění přijde notifikační e-mail. Pořadatel nenese odpovědnost za správné zpracování registrací 
zaslaných jiným způsobem. 
 

4. Účastník akce  
Podmínkou účasti v marketingové akci a získání dárku dle bodu č. 5  je zakoupení produktů 
z distribuce Pořadatele, tedy z distribuce Amica Commerce s.r.o.. Produkty pořadatele jsou velké 
domácí spotřebiče v distribuci všech renomovaných prodejců elektra v ČR/SR (např. Alza, Datart, 
Expert, Mall, NAY, Okay, Onlineshop, Planeo a řada dalších). Součástí akce nejsou produkty, které 
nepocházejí z oficiální české/slovenské distribuce (nákupy na zahraničních portálech, případně 
některá marketplaces apod).  
 
 
5. Dárek  
Dárkem v Akci je výběr z malých domácích spotřebičů – konviček značky Amica (dále jen „Dárek“). 
Dárek v podobě jednoho z několika typů konviček získá každý Účastník Akce s nákupem produktů 
značky Amica nad 6.000 Kč vč. DPH (či 250 EUR na SK). Případná barevná preference dárku od 
Účastníka Akce je pouze orientační, pořadatel si vyhrazuje právu zaslat barevnou kombinaci dárku dle 
aktuálních možností a skladové zásoby. 
 
Dárek bude doručen prostřednictvím sítě Zásilkovna/Packeta, obvykle do 45ti kalendářních dnů po 



realizaci registrace. Případné nevyzvednuté či nepřevzaté dárky budou po dobu následujícího měsíce 
k vyzvednutí v sídle Pořadatele. V případně jejich nevyzvednutí budou bez náhrady využity ve 
prospěch pořadatele. 
 

6. Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů  
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 
2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, pro 
účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka akce o Dárku a jeho odeslání, bude 
Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka akce, a to jméno, příjmení, adresu, telefonní číslo a 
emailovou adresu. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány pro poukázání Dárku 
a marketingové aktivity pořadatele.  
 
Informace o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování 
osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.amica-spotrebice.cz/gdpr. 
 
 
7. Závěrečná ustanovení  
 
Dárek nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění ani 
měnit za dárky či bonusy z jiných akcí. Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v 
souvislosti s realizací a užíváním Dárku.  
 
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 
jejího trvání, prodloužit nebo předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s 
konečnou platností Pořadatel. 
 
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito 
pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy či bude zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, 
které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Amica, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé 
případy posoudit a rozhodnout o případném vyloučení Účastníka akce z této Akce bez náhrady.  
Pravidla jsou přístupná na adrese www.amica-group.cz/registrace-k-ziskani-darku  a každý Účastník 
akce s nimi vyslovuje bezvýhradný souhlas. Jakákoliv případná změna pravidel bude uvedena na výše 
uvedené adrese. Změna bude účinná od okamžiku jejího uvedení.  
Akci nelze kombinovat s jakoukoliv jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem, není-li 
uvedeno jinak. 
 
V Praze dne 18. září 2024 

http://www.amica-spotrebice.cz/gdpr
http://www.amica-group.cz/registrace-k-ziskani-darku

